

گلستان

بهرمندی روستای حاجی آباد در کردکوی از نعمت آب شرب سالم

با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استاندار، فرماندار و امام‌جمعه شهرستان کردکوی، مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و مدیر امور آبفای شهرستان کردکوی و مسؤولان شهرستانی و افسار مختلف مردم شهرستان کردکوی مراسم افتتاح متمرکز پروژه‌های عمرانی، تولیدی و اقتصادی در ایلام‌الله دهه مبارک فجر این شهرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان، مصطفی طیبی، مدیر امور آبفای کردکوی با اعلام این خبر افزود: با افتتاح این پروژه روستای حاجی‌آباد کوهپایه شهرستان کردکوی با جمعیتی بالغ بر ۱۶۸ نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند شد. وی حجم عملیات فوق را بهسازی یک دهانه چشمه، خط انتقال به طول ۴/۳ کیلومتر و مخزن زمینی به حجم ۱۰۰ مترمکعب عنوان کرد. وی اعتبار هزینه شده این عملیات را ۴۷۰۰ میلیون ریال برشمرد.

ملارد

آغاز عملیات اجرایی احداث پارک بانوان در سر آسیاب

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز ملارد، ایجاد پارک بانوان را برای توسعه سلامت زنان جامعه، امری مهم دانست و گفت: ایجاد محیط امن ورزشی، تفریحی و فرهنگی برای زنان جامعه گامی مؤثر و بلند در راستای رشد فعالیت‌های اجتماعی بانوان در شهر است. به گزارش خبرنگار فارس از کرج، مهندس بهنام جباری افزود: با توجه به کمبود فضاهای ورزشی در منطقه شرق سرآسیاب بویژه برای بانوان با دستور شهردار محترم و همکاری معاونت محترم عمران شهرداری ملارد عملیات اجرایی احداث پارک بانوان به مساحت تقریبی ۵۰۰۰ مترمربع در داخل پارک جنگلی ولایت در دستور کار قرار گرفت و هم‌اکنون فاز اول اجرایی ساخت این پارک شروع و تاکنون جدول‌گذاری به صورت تک جدول به طول ۶۰۰ متر و دیوار کشی و سیمانکاری به مساحت ۶۰۰ مترمربع و همچنین عملیات مخلوط‌ریزی و زیرسازی پیاده‌روها و میادین داخل پارک انجام شده است.

بی تفاوتی مردم و مسؤولان در حفظ و نگهداری منابع طبیعی مشهود است

بزرگ‌ترین جنگل جنوب‌بوشهر در معرض نابودی



جنگل گلوبردکان جم به عنوان بزرگ‌ترین جنگل جنوب استان بوشهر به‌رغم زیبایی‌ها و طبیعت چشم‌نواز خود روزبه‌روز بیشتر به سمت زوال و نابودی پیش می‌رود. جنگل گلوبردکان از مناطق مهم و دیدنی استان بوشهر است که بیش از ۲ قرن قدمت دارد و متشکل از چشم‌انداز زیبای درختان، کوه، آب و پوشش گیاهی و گونه‌های زیستی است که هر ساله و در همه ایام سال مسافران گردشگران و دوستداران محیط‌زیست و حتی گردشگران خارجی است. جنگل گلوبردکان در نیمه نخست سال گذشته چندین بار شاهد وقوع آتش‌سوزی‌های گسترده و بی‌سابقه‌ای بود که باعث شد درختانی با قدمت بیش از نیم قرن، به خاکستر تبدیل شوند و با گذشت چند ماه از آتش‌سوزی در این جنگل‌ها، مشاهده شد افرادی سودجو با تخریب بخشی از جنگل و قطع ریشه درختان به کشت صیفی‌جات و دیگر محصولات فصلی روی آوردند. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهرستان جم در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: جنگل گلوبردکان بخش ریز از مناطق سرسبز و دیدنی استان بوشهر است که در فاصله ۳ کیلومتری ریز واقع شده است. حسین محدثی بیان داشت: از ویژگی‌های این جنگل می‌توان به داشتن درختان متعدد، پوشش گیاهی منحصر به فرد، وجود رودخانه دائمی و هوای مطبوع و همجواری کوه‌ها با آن اشاره کرد. وی خاطر نشان کرد: جنگل گلوبردکان بعد از نابودی جنگل‌های وسیع دره جمی در سال‌های قبل، از معدود محیط‌های زیبا و طبیعی گردشگری شهرستان جم که منظر استان است که در سایه غفلت مسؤولان می‌رود که نابود شود. محدثی با ابراز نگرانی

به مناسبت فرارسیدن سی‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر، بیش از ۳۵۳ پروژه در بخش‌های راهداری و نگهداری راه‌ها و حمل‌ونقل جاده‌ای در استان‌های مختلف کشور افتتاح می‌شود. به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، ناصر زراقی‌منش، مدیرکل روابط عمومی این سازمان ضمن تبریک ایلام‌الله دهه مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: ۳۸ مجتمع خدماتی رفاهی بین‌راهی به صورت هم‌زمان در روز سه‌شنبه ۱۳ بهمن در

افتتاح ۳۵۳ پروژه در حوزه راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

۱۳ استان کشور راهاندازی شد که سرمایه‌گذاری انجام‌شده توسط بخش خصوصی بالغ بر یک‌هزار و ۳۰۷ میلیارد ریال بدون احتساب قیمت زمین بوده و ۸۷ میلیارد ریال نیز از اعتبارات سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای به صورت مستقیم و بلاعوض جهت احداث راه‌های دسترسی

بر آب نیست. پریشان خاطر نشان کرد: جنگل با تهدیدات جدی روبه‌رو است و در صورت ادامه این روند و نبود فعالیت‌های نظارتی و پیشگیرانه متأسفانه ریه‌های شهرستان جم برای همیشه از بین می‌رود و جایگزینی برای آن نیست. رئیس شورای اسلامی شهرستان جم با بیان اینکه در تعطیلات نوروز حدود ۱۵ هزار نفر از جنگل دیدن می‌کنند، گفت: در زمینه جنگل مردم و مسؤولان هر دو وظیفه دارند و باید کارگروه حفاظت از جنگل شکل گیرد و اقدامات عملی برای احیا و حتی توسعه آن در دستور کار قرار گیرد. یکی از فعالان اجتماعی شهرستان جم نیز در این باره اظهار داشت: جنگل گلوبردکان ریز با همه دارایی‌ها، ناشناخته‌هایی دارد که سال‌هاست آن را به بستر مرگ انداخته است. سیدرضا محمودی بیان داشت: این جنگل جنگل‌بان ندارد و هر تابستان بخشی از آن طعمه آتش‌سوزی‌های بی‌رحم می‌شود. وی اضافه کرد: رودخانه دائمی جنگل، فرسنگ‌ها عقب‌نشینی کرده است و درختان سایه‌گستر و قد افراشته، در هنگام یورش عظیم سیلاب‌های زمستان، وجود بیاید علی پریشان بیان کرد: جنگل گلوبردکان از جمله مناطقی است که در تعطیلات بسیار پرتردد و میهمانپذیر است و به دلیل وسعت نسبتاً زیاد، تعداد زیادی از مسافران و مردم شهرستان در تعطیلات می‌توانند از محیط مفرح آن بهره ببرند. وی گفت: جنگلی که در سال‌های نه‌چندان دور در مسیر خود رودخانه‌ها و چشمه‌های خنک و زیبایی داشت، در چند سال اخیر با کاهش نزولات آسمانی و برداشت بی‌رویه از سفره‌های زیر زمینی روبه‌رو شده است و دیگر نشانی از آن رودخانه پرخروش و چشمه‌های

صورت تلویزیون شهری با اعتبار حدود ۲ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌های مربوط به سیستم‌های حمل‌ونقل هوشمند در کشور است. زراقی‌منش در بخش دیگری از این گزارش پروژه‌های قابل افتتاح در حوزه راهداری را اعلام کرد و افزود: ۱۸۰ پروژه بهسازی و روکش آسفالت در جاده‌های کشور با اعتبار ۴ هزار و ۹۹۴ میلیارد ریال، ۳۳ پروژه رفع و اصلاح نقاط و مقطع پرحادثه با اعتبار ۵۹۰ میلیارد ریال و تعمیرات اساسی ۱۵ دستگاه پل با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال از مهم‌ترین پروژه‌هایی است که در این ایام تکمیل می‌شود.

بانک

کلنگ باز دهمین مدرسه بانک

اقتصادنویان در زیر کوه به زمین خورد طی مراسمی با حضور رئیس اداره روابط عمومی بانک اقتصادنویان و مدیرکل مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی مدارس کشور، کلنگ یازدهمین مدرسه بانک اقتصادنویان در شهرستان زیرکوه در خراسان جنوبی به زمین زده شد. سیدمحمدرضا جعفری، مدیرکل مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی مدارس کشور در این مراسم طی سخنانی با اشاره به لزوم توجه سازمان‌های اقتصادی به ساخت مدرسه در مناطق محروم گفت: بانک اقتصادنویان نقش مؤثری در ساخت مدرسه در مناطق محروم ایفا می‌کند که لازم است از توجه مدیران این بانک به این امر مهم ق‌ردانی شود. وی گفت: بانک اقتصادنویان تاکنون در مناطق محروم کشور مدرسه‌های زیادی ساخته است که این توجه نشان‌دهنده نگاه مدیران ارشد این بانک به بحث مسؤلیت اجتماعی است. فاطمه فروزان‌علاء، رئیس اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک اقتصادنویان در این مراسم که جمعی از مقامات استانی در آن حضور داشتند با اشاره به توجه این بانک به مسؤلیت‌های اجتماعی گفت: بانک اقتصادنویان در کنار حضور مؤثر در بازار پولی کشور در عرصه مسؤلیت‌های اجتماعی نیز به نوبه خود نقش مؤثر ایفا کرده است که از آن جمله می‌توان به ساخت مدرسه در مناطق محروم اشاره کرد.

صنعت

آغاز تولید انبوه سورن توربوشارژ

مراحل طراحی و نمونه‌سازی موتور توربوشارژ توسط مهندسان و متخصصان گروه صنعتی ایران خودرو به پایان رسید و تولید انبوه این موتور آغاز شد. به گزارش ایکوپرس، آیین آغاز تولید انبوه موتور شارژ روی خودروی سورن با حضور مقامات ارشد کشوری در ایران خودرو برگزار و خط تولید آن افتتاح شد. موتورهای توربوشارژ علاوه بر تولید قدرت و گشتاور بسیار بیشتر نسبت به موتورهای معمولی، سوخت کمتری مصرف می‌کنند که باعث رضایت بیشتر مشتریان، صرفه اقتصادی و البته کاهش آلایندگی‌های خودرو می‌شود. گروه صنعتی ایران خودرو در مرحله نخست موتور توربوشارژ را روی خودروی سورن و در ادامه روی محصولات دیگر خود تجهیز خواهد کرد.

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴
www.respina.net

شرکت داده برداری رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران، ۱۱۱ - ۴۰ - ۱۲ استان البرز و ۱۱۱ - ۳۵ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.

شعله زد بر افق نور قرآن

با گذاشتن و موضوع را با ایشان در میان گذاشتم! معلم قرآن گفت: «شیطان از دل یک عکس قرآنی هم می‌تواند وارد شود. خدا را شکر کن! آن که خدا خواست بسوزد و سیاه شود «کید شیطان» بود و الا یادگاری اصل کاری با استاد غلوش یعنی این!» «این» را گفت و یک نوار ۶۰ دقیقه‌ای از تلاوت استاد به من هدیه داد. دارمش هنوز!

مستنداستم باشد بر سر ما سایه رهبر قرآنی

اعتراف خانم شرمین

به روز قوی‌تر و خطرناک‌تر شود و به پروژه‌های پرریسک‌تری بینجامد. این جریان، جریان است که می‌تواند مجدداً کل کشور را به درون گرداب تحریم‌ها پرتاب کند- همچنان که یک بار دیگر در گذشته این کار را کرد- و به فلج شدن بخشی دیگر از برنامه‌های تولید امنیت در ایران منجر شود. این جریان اصلی‌ترین عامل انگیزه‌بخشی به دشمن برای فشار بر مردم ایران است و آمریکایی‌ها اساساً راه ملت ایران را گروگان رشد سیاسی آن می‌دانند. به همه این دلایل می‌توان جرات کرد و گفت خطر این جریان برای کشور و میزان خسارتی که می‌تواند وارد بیابورد، از خطر ارتش آمریکا و خسارت ناشی از حمله نظامی این کشور به ایران هم بیشتر است، چرا که آمریکایی‌ها خود به صراحت گفته‌اند امتیازهایی را که از این جریان گرفتند حتی با جنگ هم نمی‌توانستند به دست بیاورند.

شرمین نکته جدیدی نگفته است اما از میان آنچه می‌دانستیم نکته مهمی را تمییز داده و پیش چشم ما نهاده است.

دل‌نویس

ادامه از صفحه اول
گفت: ۳ روز دیگر دوباره رفته عکاسی و... یعنی بدتر از این نمی‌شود! همه فریم‌های مربوط به استاد غلوش سوخته بود!

پنجشنبه آخر ماه رمضان همان سال افطاری دعوت بودیم مدرسه. من زودتر رفته بودم. دقایقی قبل از آن، معلم قرآن را کشیدم کنار، غرورم را زیر

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
عبارت دقیق‌تر این است که بگوییم این جریان در واقع عقیده دارد باید از ترس مرگ خودکشی کرد و توصیه می‌کند قبل از آنکه دیگران ما را شکست دهند بهتر آن است که ما خودمان، خودمان را شکست دهیم و آنچه را طرف مقابل می‌خواهد به آن واگذار کنیم. سخنان تاریخی وندی شرمین همچنین تاکیدی است بر نقش کلیدی عامل سیاست داخلی در نظام سیاست‌گذاری و طراحی راهبردی غرب درباره ایران. یکی از معانی مهمی که جمله وی در بر دارد این است که اگر غرب بتواند یک جریان همراه با خود را در ایران بر سر کار بیاورد و پس از بر سر کار آمدن، آنها را تثبیت و تقویت کند، بیش از هر زمان دیگری می‌تواند به امتیازگیری از ایران مطمئن باشد، چرا که این جریان اساساً هویتی جز استانداردسازی ایران با معیارهای آمریکایی - ذیل پروژه‌هایی چون تعامل با جهان - برای خود قائل نیست و آنچه را هم که به غرب واگذار می‌شود نه یک امتیاز بلکه «شر نالزیمی»

www.Hemmat110.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران